
UCHWAŁA NR XXVI/155.20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego budowy drogi ekspresowej nr S16 
na odcinku: Ełk - Knyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 
1738), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska  w Goniądzu, mając na uwadze interes społeczny i ekonomiczny mieszkańców Gminy 
Goniądz, a także całego regionu obejmującego obszar środkowy i północny województwa 
podlaskiego, jednoznacznie popiera kontynuowanie wszelkich działań zmierzających do budowy drogi 
ekspresowej S16 na odcinku Knyszyn – Ełk i podtrzymuje stanowisko wyrażone w Uchwale Rady Miejskiej 
w Goniądzu  Nr  X/63/19 z dnia 31 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego budowy drogi 
ekspresowej nr S16 na odcinku: Ełk – Knyszyn. Wspólnym celem tych działań powinno być zapewnienie 
zrównoważonego rozwoju mieszkańcom naszej Gminy i całego regionu. Jednocześnie Rada Miejska w Goniądzu  
postuluje do Inwestora aby głosem przeważającym w  konsultacjach dotyczących przebiegu drogi ekspresowej 
S16, był głos wyrażony przez mieszkańców naszego regionu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grzegorz Szklanko 

Id: 67BAE03E-F147-41A7-A61B-6F5F1F0629F0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


